
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 45 города Челябинска» 
  

454112, г.Челябинск, ул. Красного Урала, 16  тел/факс 8(351)742-34-72       74mou45@rambler.ru    
  

 

ИНН 744 802 65 65  КПП 744 801 001 л/сч. № 204 730 2118Н в Комитете финансов  г.Челябинска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 18 мая 2020 года                              № 148 

 

О назначении ответственного за 

профилактику коррупционных и 

иных правонарушений  

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ            

«О противодействии коррупции», в рамках выполнения плана мероприятий 

МБОУ «СОШ №45 г. Челябинска» по противодействию коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Лебедеву 

Светлану Сергеевну ответственной за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБОУ «СОШ №45 г.Челябинска». 

2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «СОШ №45 г.Челябинска» 

относится: 

2.1. подготовка проектов распорядительных документов о 

противодействии коррупции в МБОУ «СОШ №45 г.Челябинска»; 

2.2. взаимодействие с правоохранительными органами, иными 

государственными органами, органами местного самоуправления по вопросам 

противодействия коррупции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска                                   С.Б. Хайдуков   

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:74mou45@rambler.ru

